
Fra: Bjørg Rafoss Tronsli <Bjorg.Rafoss.Tronsli@udir.no>
Sendt: 23. august 2016 08:49
Kopi: Maria Duus; Ole Christian Norum
Emne: Realfagskommuner pulje 2– diverse informasjon om høsten 2016
Vedlegg: Strategitips til realfagskommuner.pdf

Kategorier: Rød kategori

Denne e-posten er sendt til postmottak og kontaktpersoner i realfagskommuner i pulje 2

Hei!

Vi håper at dere har hatt en fin sommer og har kommet godt i gang med satsingen på realfag i kommunen deres.

Innlevering og tilbakemelding på utkast til lokal realfagsstrategi

Som vi tidligere har informert om ønsker vi at dere leverer utkast til lokal realfagsstrategi til Utdanningsdirektoratet for tilbakemelding. Fristen for dette er **1. oktober**. Vi tar sikte på å gi dere en overordnet tilbakemelding på utkastet innen 18. oktober, slik at dere kan arbeide videre med strategien fram mot neste samling 3. – 4. november (se under). Marit C. Synnevåg (mcs:consult) vil bidra i arbeidet med å gi tilbakemelding på utkastene, samt delta med innlegg og veiledning på samlingen.

Strategitipsene som dere fikk tilsendt i forkant av oppstartsamlingen i mai er helt frivillige å bruke, men kan være en støtte i arbeidet. Disse tipsene er også vedlagt denne eposten. Vi oppfordrer dere til å levere et utkast som er ganske gjennomarbeidet og ikke kun på stikkordsnivå. Dette for at våre tilbakemeldinger skal være mest mulig relevante i det videre arbeidet.

Om leveransen med frist 1. oktober:

- Dere sender utkast til lokal realfagsstrategi til undertegnede brt@udir.no.
- Dersom dere har valgt å ha egen tiltaksplan i tillegg til selve strategidokumentet, ønsker vi at dere sender oss den også.
- Vær konkrete på hvilke elementer dere ønsker tilbakemelding/veiledning på, hvilke områder/valg har vært spesielt vanskelige?
- Fint hvis dere gir oss informasjon om i hvilken grad dere har hatt hjelp fra eksternt miljø i arbeidet med strategien

I tilbakemeldingen fra oss innen 18. oktober vil vi spesielt se på følgende elementer:

- Format
- Konkretiseringsgrad
- Sammenhengen mellom mål – innsatsområder - tiltak
- I hvilken grad arbeidet i nettverkene er operasjonalisert

Frist for ferdigstilt lokal realfagsstrategi er 9. januar 2017.

Neste samling arrangeres 3. - 4. november 2016

Utdanningsdirektoratet inviterer inntil 6 representanter fra hver realfagskommune til samling 2 som arrangeres 3. - 4. november på Comfort Hotel Runway, Gardermoen. Tema for samlingen vil være lokal realfagsstrategi, nettverksarbeid og faglig innhold i nettverkene. Sett av datoene, så kommer det invitasjon med program og påmeldingslenke i midten av september.

Realfagsbarometeret

Som dere fikk informasjon om på oppstartsamlingen i mai har Utdanningsdirektoratet nå utarbeidet *Realfagsbarometeret* som en del av den nasjonale strategien for realfag 2015-2019. Realfagsbarometeret skal gi nasjonale og lokale myndigheter grunnlag for å vurdere status for realfagene. Realfagsbarometeret kommer i to versjoner, en årlig publikasjon fra Utdanningsdirektoratet og en digital utgave. Første utgave av den årlige publikasjonen kommer i 2017.

Hensikten med den digitale utgaven er å gjøre det lettere for kommuner og skoler å vurdere status for realfagene i egen kommune eller på egen skole. Vi har derfor samlet indikatorer fra nasjonale prøver og karakterstatistikken som kan si noe om status for realfag.

Her er lenke til Realfagsbarometeret:

<https://skoleporten.udir.no/oversikt/realfagsbarometer?enhetsid=00&skoletypemenuid=0>

Ny nettside for Realfagsstrategien

Utdanningsdirektoratets nettsider har gjennomgått en fornying. Her er lenke til de nye sidene for realfagsstrategien hvor realfagskommuner inngår:

<http://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/nasjonale-satsinger/realfagsstrategien/>

Lykke til videre med arbeidet! Ta gjerne kontakt dersom dere har spørsmål.

Med vennlig hilsen

Bjørg Rafoss Tronsli
Seniorrådgiver - Avdeling for læreplanimplementering

Utdanningsdirektoratet
Telefon: 23301382 / 98695734
E-post: brt@udir.no